

1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหินเพ็งพร้อมซ่อมแซมฝาย หมู่ที่ 3 บ้านล้นช้าง ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 378,600.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกลำห้วยหินเพ็งพร้อมซ่อมแซมฝาย หมู่ที่ 3 บ้านล้นช้าง ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 350 เมตร ลึก 3.00 เมตร ความลาดเอียง 1:1
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 365,000.-บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรีธธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลียนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ชุดลอกลำห้วยหินเพลิงพร้อมซ่อมแซมฝาย

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านลิ้นช้าง ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินาที 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	110,524.47	1.2398	137,028.24	
	ประเภทงานทาง	182,574.00	1.2490	228,034.93	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			365,063.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			365,000.00	
	สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวิณี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

3

ใบปริมาณงานและราคา

โครงการชุดคอกสำหรับสัตว์ปีกพร้อมเชื่อมแอมเฟนหมู่ที่ 3- บ้านลิ้นช้าง  
ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 350 เมตร ลึก 3.00 เมตร ความลาดเอียง 1:1  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านลิ้นช้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดคอก	7,350.00	ลบ.ม.			24.84	182,574	182,574.00	
	ปริมาณคอกชุด							182,574.00	
2	งานฝาย								
	ต้นไม้ใหญ่	138.00	ลบ.ม.	467.29	64,486.02			64,486.02	
	คอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	1,906.66	38,133.20	306.00	6,120.00	44,253.20	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	46.01	368.08			368.08	
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	6.00	เส้น	181.98	1,091.88			1,091.88	
	สวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	43.61	87.22			87.22	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.07	ตัน			3,401.00	238.07	238.07	
								110,524.47	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ สิงจง)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายพรพล ศรีพิศาล)  
หัวหน้าช่างโยธา